# Giriş

## I. Çalışmanın Genel Çerçevesi

### A. LİTERATÜR DEĞERLENDİRMESİ VE KAYNAKLAR

Dâvûd Kayserî, Muhyiddîn İbnü'l-Arabî'nin (ö. 638/1240) düşüncesini tâkip eden Ekberî ekolün en önemli isimlerinden biridir. Gerek *Fusûsu'l-Hikem'e* yazdığı şerh gerek vahdet-i vücûd üzerine kaleme aldığı risâleler, onun tasavvuf ilmi bakımından ne kadar mühim bir yere sâhip olduğunu ortaya koyar.

Dağlı tarafından Princeton Üniversitesi'nde hazırlanan ve 2006 senesinde tamamlanan *From Mysticism to Philosophy (and back): an Ontological History of the School of the Oneness of Being* isimli çalışmadır. Tezin asıl konusu, Vahdet-i Vücûd okulunun genel karakteridir. Yazar bu amaçla Sadreddîn Konevî (ö. 672/1273), Müeyyidüddîn Cendî (ö. 691/1292 ?) ve Abdürrezzak Kâşânî'nin (ö. 736/1335) vahdet-i vücûd hakkındaki çeşitli görüşlerini ele

2 Bkz. Şerefüddîn Dâvûd b. Mahmûd b. Muhammed er-Rûmî el-Kayserî, *Ledünnî İlim ve Hakîkî Sevgi* (trc. Mehmet Bayrakdar), Kurtuba Kitap, İstanbul 2009.

3 Bkz. Mehmet Bayrakdar, *Dâvûd el-Kayserî*, Kurtuba Kitap, İstanbul 2009.

4 Bkz.